



V Praze dne 27. 6. 2017

Vážený,

k Vaší žádosti ze dne 22. 6. 2017 o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „Zákon“) Vám sdělujeme následující:

**Ad 1)**

Pasportizace

**Ad 2)**

336 ks

**Ad 3)**

19 000 W

**Ad 4)**

Ve smyslu ustanovení § 3 odst. 3 Zákona se informací rozumí jakýkoliv obsah nebo jeho část v jakékoliv podobě, zaznamenaný na jakémkoliv nosiči, zejména obsah písemného záznamu na listině, záznamu uloženého v elektronické podobě nebo záznamu zvukového, obrazového nebo audiovizuálního. Vyžádanou informací nedisponujeme.

**Ad 5)**

Ve smyslu ustanovení § 3 odst. 3 Zákona se informací rozumí jakýkoliv obsah nebo jeho část v jakékoliv podobě, zaznamenaný na jakémkoliv nosiči, zejména obsah písemného záznamu na listině, záznamu uloženého v elektronické podobě nebo záznamu zvukového, obrazového nebo audiovizuálního. Vyžádanou informací nedisponujeme.

**Ad 6)**

Ve smyslu ustanovení § 3 odst. 3 Zákona se informací rozumí jakýkoliv obsah nebo jeho část v jakékoliv podobě, zaznamenaný na jakémkoliv nosiči, zejména obsah písemného záznamu na listině, záznamu uloženého v elektronické podobě nebo záznamu zvukového, obrazového nebo audiovizuálního. Vyžádanou informací nedisponujeme.

**Ad 7)**

Ve smyslu ustanovení § 3 odst. 3 Zákona se informací rozumí jakýkoliv obsah nebo jeho část v jakékoliv podobě, zaznamenaný na jakémkoliv nosiči, zejména obsah písemného záznamu na listině, záznamu uloženého v elektronické podobě nebo záznamu zvukového, obrazového nebo audiovizuálního. Vyžádanou informací nedisponujeme.

**Ad 8)**

Ano

**Ad 9)**

Ve smyslu ustanovení § 2 odst. 4 Zákona se povinnost poskytovat informace netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací. Dotaz směřuje k budoucímu rozhodnutí a s ohledem na výše uvedené nebude zodpovězen.

**Ad 10)**

1. režim 4040h; 2. režim 2800h

**Ad 11)**

140 000 Kč bez DPH

**Ad 12)**

Nesrozumitelný dotaz, není zřejmé, co tazatel rozumí pojmy „správa“, resp. není zřejmá obsahová náplň uvedených pojmů. Ve smyslu ustanovení § 3 odst. 3 Zákona se informací rozumí jakýkoliv obsah nebo jeho část v jakémkoliv podobě, zaznamenaný na jakémkoliv nosiči, zejména obsah písemného záznamu na listině, záznamu uloženého v elektronické podobě nebo záznamu zvukového, obrazového nebo audiovizuálního. Vyžádanou informací nedisponujeme.

**Ad 13)**

Prostřednictvím odborné soukromé firmy.

**Ad 14)**

CITELUM, a.s.; doba neurčitá

**Ad 15)**

Nesrozumitelný dotaz, není zřejmé, co tazatel rozumí pojmy „údržba“, resp. není zřejmá obsahová náplň uvedených pojmů. Ve smyslu ustanovení § 3 odst. 3 Zákona se informací rozumí jakýkoliv obsah nebo jeho část v jakémkoliv podobě, zaznamenaný na jakémkoliv nosiči, zejména obsah písemného záznamu na listině, záznamu uloženého v elektronické podobě nebo záznamu zvukového, obrazového nebo audiovizuálního. Vyžádanou informací nedisponujeme.

**Ad 16)**

Výši investic do VO v roce 2016 vyplní město Horní Jelení

190.000,-  
..... Kč

**CITELUM, a.s.**  
Novodvorská 1010/14  
142 00 Praha 4  
IČ: 25088092  
DIČ: CZ25088092

S pozdravem,

Ing. Pavel Marek  
ředitel  
CITELUM, a.s.